Dubiū

Arti. ii.

**R**esoluit. xiiij. dubia circa dicenda et agenda in missa modumque dicendi atque agendi incidentia

- i Que sunt in missa dicenda et agenda. et quomodo
- ii An aliquid in missa dici debeat quod in missali non continetur
- iii An verba canonis secrete dici debeant
- iiii An cetera verba alia et intelligibilia voce dici debeant.
- v An in memorijs debet aliquorum fieri nominatio.
- vi An ante celebrationem possit haberi memoria aliquorum notatum.
- vii An requiratur attentio celebrantis circa dicenda et agenda.
- viii An requiratur deuotio in celebrante.
- ix An celebrans debeat stare capite discooperto.
- x De quo debet fieri ablutio post assumptionem sanguinis
- xi An sacerdos a missa incepta possit desistere
- xii Quid si sacerdos missa incepta moriatur vel infirmitate incidat
- xiii Quid si celebranti sanguis per nares erumpere incipiat
- xiiii De sacerdote omittente aliquid vel aliqua de superioribus.

Dubiū

Arti. iij.

**R**esoluit quattuor dubia que occurrunt circa dicenda agenda et cauenda a sacerdote post missam

- i An aliqua specialiter sint dicenda post missam celebrationem
- ii An aliqua sint specialiter agenda post missam.
- iii Que sint post celebrationem cauenda.
- iiii An statim post missam celebrationem liceat comedere vel bibere.

Dubiū

## Capitulum septimum sex continet articulos

Arti. i.

**R**esoluit sex dubia circa panem consecrandum occurrence

- i Quis et qualis debeat esse panis consecrandus
- ii Quid si sacerdos percipiat panem non esse triticicum vel in debite fore consecrum
- iii Quid si panis appositus percipiat esse corruptus.
- iiii Quid si panis non fuerit appositus vel fuerit ablati.
- v Quid si panis sit dispositus ad corruptionem.
- vi An in aliquo casu sacerdos possit dicere missam et non presecrare

Dubiū

# Operis

**¶** Resoluit hic octo dubia que incidunt circa panem consecratum in alta **Arti. ij.**  
ri ante sumptionem.

**I** An sacerdos panem consecrans teneat sumere panem consecratum

**ij** An in tali casu teneat semper totum panem consecratum sumere

**iii** Quid agendum sit de particulis ab hostia consecrata resolutis

**iiii** Quid agendum sit si hostia vel pars hostie ceciderit in calicem de manu celebrantis **Dubium**

**v** Quid agendum sit si ceciderit hostia vel eius particula supra terram aut lapidem. aut supra aliud huiusmodi.

**vi** Quid si sacerdos tangerit hostiam cum naso barba mento aut veste.

**vii** Quid si hostia consecrata aliquo casu fuerit amota de altari et amissa

**viii** Quid si corpus christi appareat sub specie carnis vel pueri